Objet :Règlement Marrakech, le 6 décembre 204 
Mise à Jour Fe 
Pté Melk Jabrane _ 

+ 15 26.158/M / 

BORDEREAU D'ENVOI 4 

5 DESIGNATION | QTE OBSERVATIONS 

Monsieur, 

Nous avons l'honneur de vous adresser c-joint : 

- Un chèque de banque n°1003286/SG d'un montant de douze mille 

dirhams {12.000,00 dh) au nom de Choukri Topo représentant le | 01 

4e acompte sur votre devis du 05/12/212 (dossier technique de 
mise à jour propriété Melk Jabrane T,F 26158/M). 

En vous souhaitant bonne réception, 
Fack BI) 

Regu les pièces ci-dessu 
Atlerakec le wef fil field